
名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 委 第 9 　　号

事 業 名 公園施設改修設計業務委託

場 所 土岐市土岐口中町他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

予 定 価 格 8,178,500 円 （　内消費税 743,500 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市東金宝町１ー１８

セントラルコンサルタント（株）

岐阜営業所

落 札 金 額 5,467,000 円 （　内消費税 497,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 公園施設改修設計　N＝7公園（津路公園、上田公園、西陵公園、陶元公園、古井公園、宮前公
園、梅の木公園）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月18日

令和2年9月23日 令和3年3月19日

令和2年9月23日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

64 大日コンサルタント（株） 14,000,000 予定価格超過

151 大同コンサルタンツ（株）
東濃営業所

10,000,000 予定価格超過

410 玉野総合コンサルタント（
岐阜事務所

17,790,000 予定価格超過

536 中央コンサルタンツ（株）
岐阜事務所

6,700,000

570 セントラルコンサルタント
岐阜営業所

4,970,000 落札決定者

641 （株）オオバ
岐阜営業所

13,000,000 予定価格超過

655 （株）間瀬コンサルタント
岐阜営業所

15,000,000 予定価格超過

778 （株）テイコク 11,000,000 予定価格超過

7



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 道維工 第 9 　　号

事 業 名 市道82446号線舗装工事

場 所 土岐市泉町　地内　市道82446号線

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　土木課

予 定 価 格 24,711,500 円 （　内消費税 2,246,500 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町定林寺８４２ー１２

光龍建設工業（株）

落 札 金 額 24,310,000 円 （　内消費税 2,210,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装延長　L＝200ｍ、【舗装工】A＝1510ｍ2、【区画線工】L＝500ｍ、【すべり止め舗装工】
A＝71ｍ2、【仮設工】N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月18日

令和2年9月25日 令和3年3月15日

令和2年9月25日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 22,250,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

22,380,000

19 （有）正村工建 22,330,000

34 （株）岸本土建 22,300,000

143 （有）林土木 22,450,000

156 舘林建設（株） 22,200,000

163 （株）岡島建設 22,170,000

171 加藤組（株） 22,400,000

242 （株）イトウ産業 22,150,000

272 （株）マルエス産業 22,300,000

355 光龍建設工業（株） 22,100,000 落札決定者



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号 水工 第 23 　　号

事 業 名 重要給水施設（北防災センター）関連舗装復旧工事

場 所 土岐市土岐津町高山　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　上下水道課

予 定 価 格 14,678,400 円 （　内消費税 1,334,400 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市駄知町２３２１ー３４６

加藤組（株）

落 札 金 額 13,530,000 円 （　内消費税 1,230,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 舗装復旧工　A＝2220ｍ2、仮設工　N＝1式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月18日

令和2年9月25日 令和3年1月29日

令和2年9月25日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 12,350,000

11 （株）早野組
岐阜営業所

12,620,000

19 （有）正村工建 12,460,000

34 （株）岸本土建 12,510,000

143 （有）林土木 12,600,000

156 舘林建設（株） 12,330,000

163 （株）岡島建設 12,500,000

171 加藤組（株） 12,300,000 落札決定者

242 （株）イトウ産業 12,430,000

272 （株）マルエス産業 12,450,000

355 光龍建設工業（株） 12,560,000



名 称 第1回 第2回 第 3回 備 考

番 号  第 　　 　　号

事 業 名 土岐市総合公園野球場整備工事

場 所 土岐市下石町　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　文化スポーツ課

予 定 価 格 6,600,000 円 （　内消費税 600,000 円 ）

落 札 業 者 愛知県尾張旭市狩宿新町２丁目２７番地

（株）中京スポーツ施設

落 札 金 額 6,270,000 円 （　内消費税 570,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 内野整正工、外野芝切下げ工、内野周囲人工芝張工、ウォーニングゾーン整正工、野球場施設
工

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和2年9月18日

令和2年9月25日 令和3年3月19日

令和2年9月25日

入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

1 小島土木（株） 6,500,000 予定価格超過

11 （株）早野組
岐阜営業所

6,180,000 予定価格超過

19 （有）正村工建 6,200,000 予定価格超過

34 （株）岸本土建 6,300,000 予定価格超過

37 （株）中京スポーツ施設 5,700,000 落札決定者

156 舘林建設（株） 6,450,000 予定価格超過

163 （株）岡島建設 6,480,000 予定価格超過

171 加藤組（株） 6,000,000

242 （株）イトウ産業 6,400,000 予定価格超過

272 （株）マルエス産業 5,900,000

393 （有）武藤組 5,960,000

618 （株）早川建装所 6,500,000 予定価格超過


